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Magisterium vitae, quo animi, praesertim iuniorum, et christianis virtutibus excolerentur et
perpolirentur doctrinis, Societas S. Francisci Salesii quasi praeclaram hereditatem a S. Ioanne
Bosco, conditore suo ac legifero patre, accepit ac per temporum cursum sedulo exercere nisa est
et amplificare, neque in praesenti id agere desinit. Nam egregius ille Christi sacerdos ad
quemdam traditur scripsisse: « Studium et pietas verum te reddent Salesianum » (Ceria, Memorie
Biografiche del Beato D. Bosco, Torino 1934, XV, p. 28). Ipse enim, « gravissimum educationis
momentum in vita hominis eiusque influxum semper maiorem in socialem huius aetatis
progressum » (Conc. Vat. II, Decl. de educatione christiana Gravissimum educationis, n. 1)
praesentiens, ita suorum munus anno MDCCCLXXIV in prooemio Constitutionum Societatis
Salesianae effinxit: « Catholicae religionis ministris persuasum semper fuit in adulescentulis
instituendis maximam esse sollicitudinem adhibendam. Etenim iuventute malis aut bonis moribus
imbuta, bona aut mala ipsa hominum societas fiet. Ipse Christus Dominus huius rei veritatis nobis
clarum exemplum suppeditavit praesertim eum parvulis ad se advocatis divinis manibus
benediceret, atque clamaret; "sinite parvulos venire ad me". Nostris vero temporibus longe maior
urget necessitas » (A. Amadei, Memorie Biografiche di S. Giovanni Bosco, Torino 1939, X, p.
896).

Sodales vero Societatis Salesianae mirum illud a Sancto Fundatore et patre traditum artis
educandi charisma, pie receperunt non modo quasi quoddam sacrum depositum custodiendum,
sed etiarn tamquam uberrimum germen fideliter excolendum. Quod quidem altiora et diligentiora
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studia superiore et organica, ut aiunt, institutione exercenda deposcit, quibus omnia, quae in
fontibus continentur, et catholico sermone methodoque scientifica explicentur et novis postulatis
apte respondeatur.

Propterea, tanti parentis vestigia secutus, B. Michael Rua, proximus eiusdem in regenda Societate
successor, cui non ita pridem Beatorum Caelitum honores Nosmet decrevimus, mature, id est
anno MCMIV, Fulgitii in Salassis, quem pagum Foglizzo Canavese vulgo appellant, prope
Augustam Taurinorum Institutum Theologicum Internationale a S. Michaële condidit, quod esset
Salesianis sodalibus primaria domus studiormn. Cui annis MCMXII et MCMXIV a Sede Apostolica
est concessa facultas alumnos ad gradus academicos Baccalaureatus et Licentiae in sacra
theologia promovendi. Praeter hanc sedem studiorum theologicorum, anno MCMXXIII in ipsam
urbem Augustam Taurinorum, nomine indito S. Ioannis Bosco, translatam, etiam Institutum
philosophicum scholasticos Salesianos excipiebat.